[image: image1]
[image: image2]

盐边县交通运输服务中心
关于2021年政府采购预算编制情况的说明
根据《盐边县财政局关于 2021 年县级政府采购预算批复的通知》（盐边财政〔2021〕52 号）文件。按照《中华人民共和国预算法》和《中华人民共和国预算法实施条例》相关规定，现将我单位2021年部门政府采购预算情况说明如下:

2021年盐边县本级政府采购预算批复表中对我县政府采购预算进行了批复。我单位2021年无政府采购预算。

 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT